
                     ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CURIONI” 

                       Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di Primo Grado 
                              Sede: Vicolo Asilo, 3 

                                  28078 Romagnano Sesia (NO) Tel. 0163/833131 
                            noic812006@istruzione.it   noic812006@pec.istruzione.it 

                                www.gcurioni.gov.it 
                               C.F. 82003890033 

 

 

 

Prot.   1732/A15                                                                                                                         Romagnano Sesia, 09 maggio 2016 

Alla Docente FERASSA Giuse Maria 
All’Albo - Al Sito WEB 

 
Oggetto: Incarico esperto collaudatore 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – Obiettivo specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 

scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1. Interventi infrastrutturali per 

l’innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave.  

Codice identificativo progetto 10.8.1.A1-FESRPON-P1-2015-119 

“Acquisizione connettività WIRELESS” 

CUP: C46J15000960007 - CIG: Z6918CBF9B 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 con la quale il MIUR ha comunicato a questa istituzione 

scolastica l’autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 

del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN;  

Vista la nota prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/01/2016 con la quale il MIUR ha comunicato a questa istituzione 

scolastica l’autorizzazione del progetto ed impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 

del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN;  

Vista la nota prot. 637/A15 del 17 febbraio 2015 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per il 

reclutamento di personale interno da impiegare per il collaudo del Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PI-2015-119 

"Realizzazione rete LAN/WLAN"  

VISTO che è pervenuta una sola domanda da parte di docenti interni aspiranti all’incarico; 
VISTA la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. n. 716/C1 del 24.2.2016 della docente Ferassa Giuse Maria 
ed il  curriculum allegato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

DECRETA 

il conferimento dell’incarico alla docente FERASSA Giuse Maria nata a Borgomanero  il 01/05/1970 , docente a T.I. 
presso codesto Istituto Comprensivo, in qualità di Esperto Collaudatore individuato per il PON FESR in oggetto. 
Alla docente per lo svolgimento della predetta funzione, nella misura delle attività realizzate e delle ore di lavoro 
effettuate, sarà corrisposto un compenso lordo onnicomprensivo nella misura del 2% dell’importo del progetto.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella LORA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 12/2/1993, n. 39 

mailto:noic812006@istruzione.it
mailto:noic812006@pec.istruzione.it
http://www.gcurioni.gov.it/

